

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie d. 30 Maja 1828 r. w Piątek — w załączeniu do Nru 147 Gazety.

Urząd Muncypalny miasta stołecz: Warszawy.

Z powodu bezskutecznie upłynionego pierwszego terminu do odbycia licytacji publicznej na trzyletnią dzierżawę posesji miejskiej pod Nrem 208 lit: A. B. C. w Pradze przy ulicy Żabkowskiej położonej, na dniu 20 b. m. przeznaczonę nową na dzierżawę dopiero rzeczonę posesji ogłasza licytacją publiczną i termin stanowczy do odbycia onęj na dzień 9 czerwca r. b. na godzinę 3 z południa, w biurze burmistrza przedmieścia Pragi przeznaczając, wzywa chęć podjęcia się powyższej dzierżawy mających, aby zaopatrzeni w vadium w gotowiznie w summie złp: 1,200 w terminie i miejscu oznaczonym znajdować się chcieli. — Warunki do licytacji w biurze urzędu muncypalnego miasta stołecznego Warszawy i miejscowego burmistrza w każdym czasie przejrzane być mogą. — w Warszawie d. 23 maja 1828 r. — Radca stanu prezydent *Woydu*. Sekretarz jeneralny *G. Jaholkowski*.

Dyrekcja szczegółowa towarzystwa kredytowego ziemskiego województwa sandomierskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra ziemskie prywatne Młodocin większy i mniejszy, w powiecie i obw: Radomskim wojew: sandomierskiem leżące, Towarzystwu kredytowemu ziemskiemu zastawione, z mocy artykułu 86 i 87 prawa sejmowego z dnia $\frac{1}{3}$ czerwca 1825 r.; w trzechletnią dzierżawę od dnia 24 czerwca 1828 r. poczynającą się, i w tymże dniu r: 1831 kończyć się mającą, w dniu 16 czerwca r. b., przez publiczną licytacją na posiedzeniu dyrekcji szczegółowej wojewód: sandomierskiego, w domu pod Nrem 12 przy ulicy Rwańskiej w mieście Radomiu położonym, o godzinie 10 z rana odbywać się mającym, więcej dającemu i przybicie otrzymującemu pod następującymi warunkami wypuszczone zostaną:

1. Dzierżawca jest obowiązany płacić rocznie należności do gruntu przywiązanych, a w prawdziż:

Ofiary	Złp. 561 gr. 25.
Liwerunku dworskiego	— 451 — 20.
Liwerunku gromadzkiego	— 186 — 13.
Dymowego	— 346 — —.
Dziesięciny	— 76 — 20.
Szarwarku	— 134 — —.
Zaległości	
Liwerunku	— 113 — 24.
Dymowego	— 173 — 8.

2. Winien będzie przed objęciem dzierżawy złożyć w monecie brzęczącej całą należność towarzystwa złp. 634 wynoszącą, a to za ratę grudniową 1827 r., niemniej złoży zarazem tytułem procentu po 3 od 100, łącznie z groszem na administrację w stosunku udzielonęj pożyczki złp. 19,200, ogólną summę złp. 595 gr: 6, a to za ratę czerwcową r. b.

3. Przyjmie obowiązek dalszego wnoszenia regularnego opłaty towarzystwu kredytowemu ziemskiemu, od zaciągnonęj pożyczki, należącęj przez ciąg dzierżawy co pół roku od dnia 1 do 13 czerwca, i od dnia 1 do 13 grudnia złp. 595 gr: 6 monetą brzęcząca, do kassy dyrekcji szczegółowej województwa sandomierskiego.

4. Odda powyższe dobra w takim stanie, w jakim je obejmuje, zaś co do zasiewów, te stosownie do miejscowości zupełne przy wyjściu z dzierżawy, chociażby ich nie zastał bez żadnęj pretensji kompletne odda.

5. Podda się egzekucji administracyjnej, co do wypełnienia warunków niniejszych i ulegać będzie decyzjom władz towarzystwa kredytowego ziemskiego, co do sporów i wątpliwości z dzierżawy pochodzących, wreszcie:

6. Tytułem kosztów na wprowadzenie go w posiadanie dóbr wyrachować się mogąca należność

bez żadnej pretensji na siebie przyjmie, które najwięcej złp. 100 wynosić mogą.

7. Zrzecze się wszelkich pretensji z jakiegokolwiek źródła wyniknąć mogących, a w szczególności nieodebrania, dobr w dobrym stanie nieurodzajów, gradobicia, przechodów wojskowych, pogorzeli i wszelkich przewidzianych i nieprzewidzianych wypadków, nie będzie mógł rościć żadnych pretensji do towarzystwa, i zdarzenia takowe nie mogą uwalniać od regularnego uiszczania opłat towarzystwa.

8. Każdy licytowania chęć mający, przed zaczęciem licytacji, złoży vadium na przypadek niedotrzymania warunków, i na koszt powtórnej licytacji posłużyć mające w kwocie złp. 654, a jeżeli się przy licytacji nie utrzyma, vadium te natychmiast zwrócone zostanie, w przeciwnym razie na rachunek należności towarzystwa policzonem będzie.

9. Jeżeli nakoniec nikt z licytujących nie przyjmie warunków poprzedzających, przybicie nastąpić nie będzie mogło. — Coby zaś wyżej licytujący postąpili, płacone będzie w dwóch półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z prawa wypadnie. — Inne warunki każdy chęć wydzierżawienia mający, u pisarza dyrekcyi szczegółowej województwa sandomierskiego w biurze każdego dnia przejrzeć może. — w Radomiu dnia 22 kwietnia 1828 r. — Prezes J. Horoch. Pisarz Januszewicz.

Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemi Sandomierskiej.

Podaje do publicznej wiadomości: iż Dobra Ziemskie prywatne łączyce górne, część A. w powiecie Słazowskim, obw: i wojew: Sandomierskim położone, Towarzystwu kredytowemu ziemskiemu zastawione, z mocy Artykułu 86 i 87 prawa sejmowego z dnia 13 Czerwca 1825 r. w trzechletnią dzierżawę od dnia 24 Czerwca 1828 r. poczynającą się i w tymże dniu r. 1831 kończyć się mającą, w dniu 16 Czerwca r. b. przez publiczną licytacją na posiedzeniu Dyrekcyi Szczegółowej Wojew: Sandomierskiej: w domu pod Nro 12 przy ulicy Rwańskiej w mieście Radomiu położonym, o godzinie 10 zrana odbywać się mającym, więcej dającemu i przybicie otrzymującemu pod następującymi warunkami wypuszczone zostaną. —

1. Dzierżawca jest obowiązany płacić rocznie należności do gruntu przywiązanych, a w prawdzie:

Podatku Ofiary złp. 388 gr. 14.
Liwerunku — 136 — 6.

Składki ogniowej złp. 65 gr. 5.

Zaległości.

Podatku ofiary — 485 — 14.

Liwerunku — 136 — 6.

Składki ogniowej — 65 — 5.

2. Winiem będzie przed objęciem dzierżawy złożyć w monecie brzęczącej całą należytość Towarzystwu złotych polskich 231 gr: 9 wynoszącą, a to za ratę Grudniową 1827 r., niemniej złoży zarazem tytułem procentu po 3 od 100 łącznie z groszem na Administrację w stosunku udzielonej pożyczki złp. 7,000 ogólną summę złp. 217 gr: 10, a to za ratę Czerwcową r. b.

3. Przyjmie obowiązek dalszego wnoszenia regularnego opłaty towarzystwu kredytowemu ziemskiemu od zaciągniętej pożyczki należącej, przez ciąg dzierżawy co pół roku od dnia 1 do 13 czerwca i od dnia 1go do 13 grudnia złp. 217 gr: 10 monetą brzęcząca do kassy dyrekcyi szczegółowej województwa Sandomierskiego.

4. Odda dobra powyższe w takim stanie w jakim je obejmie, zaś co do zasiewów, te stosownie do miejscowości zupełne przy wyjściu z dzierżawy, chociażby ich nie zastał, bez żadnej pretensji kompletne odda.

5. Podda się exekucji administracyjnjej co do wypełnienia warunków niniejszych, i ulegać będzie decyzjom władz towarzystwa kredytowego ziemskiego co do sporów i wątpliwości z dzierżawy pochodzących.

6. Tytułem kosztów na wprowadzenie go wposiadanie dóbr wyrachować się mogącą należytość, bez żadnej pretensji na siebie przyjmie, które najwięcej złp. 100 wynosić mogą.

7. Zrzecze się wszelkich pretensji z jakiegokolwiek źródła wyniknąć mogących, a w szczególności z powodu nieodebrania dóbr w dobrym stanie, nieurodzaju, gradobicia przechodów wojskowych, pogorzeli i wszelkich przewidzianych i nieprzewidzianych wypadków; — nie będzie mógł rościć żadnych pretensji do towarzystwa i zdarzenia takowe, nie mogą uwalniać od regularnego uiszczania opłat towarzystwu.

8. Każdy licytowania chęć mający, przed zaczęciem licytacji złoży vadium na przypadek niedotrzymania warunku i na koszt powtórnej licytacji posłużyć mające w kwocie złp. 231 gr. 9 a jeżeli się przy licytacji nie utrzyma, vadium te natychmiast zwrócone zostanie, w przeciwnym razie, na rachunek należności towarzystwa policzonem będzie.

9. Jeżeli nakoniec nikt z licytujących nie przyjmie warunków poprzedzających, przybicie nastąpić nie będzie mogło; coby zaś wyżej licytujący postąpili, płacone będzie w dwóch półrocznych ratach dziedzicowi, lub komu z prawa wypadnie. Inne warunki każdy chęć dzierżawienia mający, u pisarza dyrekcyj Szczegółowej województwa Sandomierskiego w biurze każdego czasu przejrzeć może. — w Radomiu d. 22 Kwietnia 1828 r. — Prezes J. Hroch. Pisarz Januszewicz.

Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego

Podaje do publicznej wiadomości: iż dobra ziemskie prywatne Nasławice, z gruntami Krzeczkowice zwanemi, w powiecie obw: i wojew: Sandomierskiem leżące, Towar: Kredyt: Ziemiemu zastawione, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego z dnia 13 czerwca 1825, roku, w trzyletnią dzierżawę od dnia 24 czerwca 1828 r. poczynającą się, i w tymże dniu 1831 r. kończyć się mającą, w dniu 17 czerwca r. b. przez publiczną licytacją na poleceniu dyrekcyj Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego wojewódz: Sandomierskiego, w domu pod Nrem 12 przy ulicy Rwańskiej w mieście Radomiu położonym, o godzinie 10 z rana odbywać się mającym, więcej dającym i przybicie otrzymującemu pod następującemi warunkami wypuszczone zostaną:

1. Dzierżawca jest obowiązany płacić rocznie należności do gruntu przywiązanych, a w prawdzie:

Ofiary	złp. 614 gr. 3.
Liwerunku dworskiego	— 388 — 20.
Składki ogniowej	— 61 — —
Zaległości	
Ofiary	— 1167 — 6.
Liwerunku	— 396 — 2.
Składki ogniowej	— 61 — —

2. Winien będzie przed objęciem dzierżawy złożyć w monecie brzęczącej całą należność Towarzystwa złp. 1180 gr. 25 wynoszącą, a to za ratę Grudniową 1827 r., niemniej złoży zaraz tytułem procentu po trzy od sta łącznie z groszem na administracją w stosunku udzielonej pożyczki złp. 36,800 ogólną summę 1116 złp., a to za ratę Czerwcową r. b.

3. Przyjmie obowiązek dalszego wnoszenia regularnego opłaty Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu od zaciągniętej pożyczki, należącej przez ciąg dzierżawy co pół roku od dnia 1 do 13 Czerwca i od dnia 1 do 13 Grudnia po złp. 1116

monetą brzęcząca do kasy Dyrekcyj Szczegółowej Województwa Sandomierskiego.

4. Odda dobra powyższe w takim stanie w jakim je obejmie, zaś co do zasięwów, te stosownie do miejscowości zupełne przy wyjściu z dzierżawy chociażby ich nie zastał, bez żadnej pretensji kompletne odda.

5. Podda się exekucji administracyjnej co do wypełnienia warunków niniejszych, i ulegać będzie decyzjom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego co do sporów i wątpliwości z dzierżawy pochodzących. Wreszcie

6. Tytułem kosztów na wprowadzenie go w posiadanie dóbr wyrachować się mogą a należytość; bez żadnej pretensji na siebie przyjmie, które najwięcej złp. 100 wyno-ić mogą.

7. Zrzecze się wszelkich pretensyj z jakiegokolwiek źródła wyniknąć mogących, a w szczególności z powodu nieodebrania dóbr w dobrym stanie, nieurodzaju, gradobicia, przechodów wojkowych, pogorzeli, i wszelkich przewidzianych i nieprzewidzianych wypadków, nie będzie mógł rościć żadnych pretensyj do Towarzystwa, i zdarzenia takowe nie mogą uwalniać od regularnego uiszczenia opłat Towarzystwu.

8. Każdy licytowania chęć mający przed zaczęciem licytacji złoży vadium na przypadek nieotrzymania warunków i na koszt powtórnej licytacji posłużyć, mające w kwocie złp: 1180 gr: 25, a jeżeli się przy licytacji nie utrzyma, vadium te natychmiast zwrócone zostanie, w przeciwnym razie na rachunek należności Towarzystwa policzonóm będzie.

9. Jeżeli nakoniec nikt z licytujących nie przyjmie warunków poprzedzających, przybicie nastąpić nie będzie mogło. — Coby zaś wyżej licytujący postąpili płacone będzie w dwóch półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z prawa wypadnie. Inne warunki każdy chęć mający dzierżawienia, u Pisarza Dyrekcyj Szczegółowej Województwa Sandomierskiego w Biurze każdego czasu przejrzeć może. — w Radomiu dnia 22 Kwietnia 1828. r. Prezes. J. Hroch. Pisarz. Januszewicz.

Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego.

Podaje do publicznej wiadomości iż dobra ziemskie prywatne Ulanowice w powiecie Staszowskim obwodzie i wojew: Sandomiersk: leżące, towar: kredytowemu ziemiemu zastawione, z mocy art: 86 i 87 prawa sejmowego z dnia 13 czerwca 1825 r., w trzecie

letnią dzierżawę od dnia 24 czerwca 1828 r. poczynając się i w dniu tymże r. 1831 kończyć się mającą, w dniu 17 czerwca r. b. przez publiczną licytację na posiedzeniu dyrekcji szczegółowej towarzystwa kredytowego ziemskiego województwa Sandomierskiego w domu pod N. 12 przy ulicy rwańskiej w mieście Radomiu położonym o godzinie 10ej zrana odbywać się mającym więcej dającemu i przybicie otrzymującemu pod następującymi warunkami wypuszczone zostaną. —

1 Dzierżawca obowiązany jest płacić rocznie należności do gruntu przywiązanych, a w prawdzie:

Ofiary złp. 380 gr. —
 Liwerunku dworskiego — 166 — 2.
 Zaległości liwerunku — 45 — 15.

2 Winien będzie dzierżawca przed obciążeniem dóbr w dzierżawę złożyć w monecie brzęczącej całą należność towarzystwu 752 zp. 28 gr. wynoszącą, a to za ratę grudniową r. 1827, niemniej złożyć zarazem tytułem procentu po trzy od sta łącznie z groszem na administrację w stosunku udzielonej pożyczki zp. 22,800, ogólną summę zp. 682, a to za ratę czerwcową r. b.

3. Przyjmie obowiązek dalszego wnoszenia opłaty towarzystwu kredytowemu ziemskiemu od zaciągniętej pożyczki należącej przez ciąg dzierżawy co pół roku od dnia I do 13 czerwca i od dnia I do 13 grudnia po złp. 682 monetą brzęcząca do kassy dyrekcji szczegółowej województwa Sandomierskiego.

4 Odda dobra powyższe w takim stanie w jakim je obejmie, zaś co do zasiewów te stosownie do miłośności zupełne po wyjściu z dzierżawy chociażby ich nie zastał bez żadnej pretensji kompletne odda.

5 Podda się egzekucji Administracyjnej co do wypełnienia warunków niniejszych i ulegać będzie decyzjom władz towarzystwa kredytowego ziemskiego co do sporów i wątpliwości z dzierżawy pochodzących — wreszeie

6. Tytułem kosztów na wprowadzenie go w posiadanie dóbr wyrachować się mogącą należność bez żadnej pretensji na siebie przyjmie, które najwięcej złp. 100 wynosić mogą.

7. Zrzecze się wszelkich pretensji z jakiegokolwiek źródła wyniknąć mogących, a w szczególności nieodebrania dóbr w dobrym stanie, nieuradzaju, gradobicia, przebudów wojskowych, pogorzeli, i wszelkich przewidzianych i nieprzewidzianych wypadków nie będzie mógł rościć żadnej pretensji do towarzystwa, i

zdarzenia takowe niemogą uwalniać od regularnego uiszczenia opłat towarzystwu.

8. Każdy licytowania chęć mający przed zaczęciem licytacji złoży vadium na wypadek niedotrzymania warunków i na koszt powtórnej licytacji postużyć mające w kwocie złp. 752 gr. 28, a jeżeli się przy licytacji nie utrzyma, vadium te natychmiast zwrócone zostanie, w przeciwnym razie na rachunek należności towarzystwa policzonym będzie.

9. Jeżeli nakoniec nikt z licytujących nie przyjmie warunków poprzedzających przybicie nastąpić nie będzie mogło, co by zaś wyżej licytujący postąpili płacone będzie w dwóch półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z prawa wypadnie — Inne warunki każdy chęć dzierżawienia mający u pisarza dyrekcji szczegółowej województwa Sandomierskiego w biurze każdego dnia przejrzeć może. — w Radomiu dnia 22 kwietnia 1828 r. — Prezes J. Horoch —
 Pisarz Januszewicz. —

Zapozew edyktalny.

Sąd niżej podpisany wzywa niniejszém Annę Katarzynę z Stelterów Imo voto Lück, 2do Lume, która z terażniejszego pobytu swego niewiadoma do roku 1806 w Hamrze pod Czarnkowem prze-mieszkiwała, i naówczas z mężem swym Gburem Lume, do terażniejszego królestwa polskiego się przeniosła, na wniosek ustanowionego jej kuratora, oraz i sukcesorów i spadkobierców jej także niewiadomych, aby się w przeciągu 9 miesięcy a najpóźniej w terminie na dzień 25 listopada r. b. z rana o godzinie 10 przed delegowanym sądu naszego konsiljarzem Mehler wyznaczonym w miejscu posiedzeń naszych, osobiście lub piśmiennie zgłosili i o życiu i pobyć swym donieśli, w przeciwnym bowiem razie, taż Anna Katarzyna Lück 2do voto Lume, za nieżyjącą uznaną i majątek na nią po bracie dożywotni - ku Piotrze Steler ze Sthützensorge spadły, tym osobom wydany zostanie, którzy się za najbliższych sukcesorów jej wylegitymują. — Piła dnia 17 grudnia 1827 r. — Królewsko-pruski sąd ziemiański.